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FLAJZAR Centralka FISHTRON RX
SIX

Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FL_RXSIX

Kod EAN 8594073547736

Producent FLAJZAR

Opis produktu

FLAJZAR Centralka FISHTRON RX SIX
 

Nowy model centralki, umożliwiający odbiór nawet sześciu urządzeń. Branie może być sygnalizowane akustycznie, optycznie
oraz przez wibracje. Współpracuje nie tylko z sygnalizatorami brania FISHTRON NEON TX3, FISHTRON Q9-RGB TX i FISHTRON
CatFish TX3, ale może również z czujnikiem bezprzewodowym FISHTRON ALF3. Możliwe jest również podłączenie innych
wybranych akcesoriów FLAJZAR. Prosty, bardzo mały, łatwy do przenoszenia z długą żywotnością baterii, to nowy odbiornik
FISHTRON RX SIX.

Sześciokanałowy odbiornik FISHTRON RX jest przeznaczony do bezprzewodowej oceny brania lub alarmu. Wszystkie sześć
kanałów umożliwia zapisanie sygnalizatorów brania lub alarmów. Zasięg zestawu, czyli odległość nadajnika od odbiornika,
wynosi w wolnej przestrzeni do kilkuset metrów. Odbiornik można sparować z urządzeniami sygnalizacyjnymi firmy FLAJZAR
mianowicie FISHTRON NEON TX3, FISHTRON Q9-RGB TX i FISHTRON CatFish TX3 lub czujnikiem alarmowym FISHTRON ALF3.
Odbiornik włącza się za pomocą przełącznika suwakowego, który znajduje się z boku po lewej stronie. Po włączeniu dioda LED
poziomu baterii miga krótko: kolor zielony = bateria OK, czerwona sygnalizuje niski poziom baterii (pozostało maks.
kilkadziesiąt godzin pracy).

Po prawej stronie znajdują się przyciski PLUS i MINUS, które są używane w trybie normalnym do regulacji głośności sygnału
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dźwiękowego. Umożliwiają również włączanie i wyłączanie wibracji.

 Funkcja odbiornika FISHTRON RX SIX podczas brania
- Kompatybilny sygnalizator brania sygnalizuje branie, wysyłając zakodowane informacje do odbiornika. Odbiornik najpierw

sprawdza, czy sygnalizator, który wysyła, jest zapisany w jego pamięci – zapobiega to ingerencji w zestaw innego wędkarza.
- Jeżeli sygnał z detektora zostanie oceniony jako aktualny, słyszalny będzie sygnał brania, w tym sygnalizacja (wysokość

tonu odpowiada wysokości ustawionej na sygnalizatorze), a odpowiednia dioda LED kanału (1 - 6) zaświeci się w kolorze
odpowiadającym kolorowi sygnalizatora, na którym jest branie.
 - Dioda LED nadal świeci się z 15-sekundowym opóźnieniem (pamięć).

 Wibracje
Odbiornik wyposażony jest w sygnalizację wibracyjną brania. Funkcja przeznaczona szczególnie dla osób słabo słyszących lub
np. w nocy, kiedy wędkarz nie chce przeszkadzać osobom ze swojego otoczenia sygnałem dźwiękowym. Wibracje włącza się,
przytrzymując dłużej przycisk PLUS, a wyłącza, przytrzymując przycisk MINUS przez ok. 2 sekundy.

 Tryb uczenia
Podobnie jak w przypadku innych odbiorników FLAJZAR, wejście w tryb uczenia następuje poprzez jednoczesne przytrzymanie
przycisków PLUS i MINUS przez około 2 sekundy. Dioda LED pierwszego kanału świeci na niebiesko. Za pomocą przycisków
PLUS i MINUS można wybrać numer kanału, na którym nowe
 urządzenie ma zostać zapisane lub usunięte.

 Zapisanie nowego urządzenia
Użyj przycisków PLUS i MINUS, aby przejść do odpowiedniego kanału. Teraz po przesłaniu sygnału przez sygnalizator lub inne
akcesoria (alarm FISHTRON ALF3 itp.) nowe urządzenie zostaje zapisane w pamięci odbiornika.

 Usunięcie z pamięci
Użyj przycisków PLUS i MINUS, aby przejść do odpowiedniego kanału. Teraz, po dłuższym przytrzymaniu przycisku MINUS (ok.
2 sekund) pamięć odpowiedniego kanału zostaje wyczyszczona. Usunięcie jest potwierdzane zmianą koloru diody kanału z
niebieskiego na czerwony oraz sygnałem dźwiękowym o głębszym tonie.

 Koniec trybu uczenia
Tryb uczenia kończy się za każdym razem, gdy nowe urządzenie zostanie „nauczone“ lub przez jednoczesne naciśnięcie

przycisków PLUS i MINUS.

 Słaba bateria
Odbiornik sprawdza poziom baterii. Niski poziom naładowania baterii sygnalizowany jest krótkimi czerwonymi błyskami diody
LED z symbolem BATERII. Alarm ostrzega wędkarza na kilka godzin wcześniej, że bateria będzie wymagała wymiany. Jeśli
chcesz w tej chwili zmaksymalizować żywotność baterii, zalecamy wyłączenie funkcji WIBRACJI (jeśli jest włączona).

 Wymiana baterii
Baterie znajdują się z tyłu odbiornika pod pokrywą baterii. Przed wymianą baterii należy zdjąć pokrywę, naciskając ją w górnej
części i przesuwając do dolnej krawędzi odbiornika. Prawidłowa biegunowość baterii jest pokazana na uchwycie baterii. Po
wymianie ponownie nasunąć pokrywę.

 Parametry techniczne odbiornika FISHTRON RX SIX
 - Zasilanie: 3V (2 szt. baterii AAA)
 - Wymiary (wys. x szer. x gł.): 71 x 50 x 29 mm

 Jak osiągnąć maksymalny zasięg zestawu
Zasięg zestawu sygnalizator – odbiornik wynosi kilkaset metrów w wolnej przestrzeni, na płaskich powierzchniach nawet 150

m. Każdy nierówny teren, brzeg, nachylenie, budynki, samochody lub inne przeszkody ograniczają zasięg. Jeśli pozwalają na to
obecne warunki i sposób łowienia, sygnalizator powinien być umieszczony co najmniej 0,5 metra nad ziemią (w przypadku
wymogu ekstremalnego zasięgu). Jeśli chcesz osiągnąć maksymalny zasięg, noś przy sobie odbiornik i trzymaj go w górnej
kieszeni lub użyj sznurka na szyję (przewleka się pod częścią ze stali nierdzewnej w górnej części odbiornika). Nie stawiaj
odbiornika ani nadajnika na metalowych przedmiotach. Antenka nadajnika, jak i odbiornika powinny być skierowane do góry.
Chociaż zestaw ma daleki zasięg, zachęcamy do przestrzegania regulaminu wędkarskiego i nieopuszczania miejsca w
odległości większej niż dozwolona przez przepisy wędkarskie. Po zainstalowaniu sygnalizatora zawsze należy sprawdzić zasięg
w danej lokalizacji.
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